porē ex- i- ter. *Scilicet.* **S**exto namq̄ die... portari se i-

oratorū ad discipulis... fe- cit ibiq̄ exitū su- um dominicus

sacramentis munuit atq; inter discipulorū manū
spū uia uit. **A**lleluia alleluia. **V** Rectis in celū manū
stetit et ultimū spū inter uerba oratio nis effla uit. Atq;
Via recta orientis tramite ab eius cella in celum usq; tende
ba tur cu ꝫ uenerando habi tu uir de sup cla rus as si stēs
cuius esset uia qm ceruerēt inquisi uit. **I**lli autem se nesci
re p fessi sunt. **A**lle lu ia. **V** Quibꝫ ipse ait hec ē
uia qua dilectus dñi **B**enedictus ascendit. **I**h. **R.** **B**ea
ti uiri **B**enedicti sancta p̄com a o inestimabi lus dilec
tio caritatis **Q**ui dum seculi pompā contempnit eterne uite
cō iunctus est. **A**lle lu ia. **V** **U**ni uere xpc

fut et mori lucrum. *In laud. Alleluia. In. l. a.* **E**lec
 tus a fratribus inuitus obtinuit qd scienter sciuit se illoz morib
 conuenire no posse. *evovae. ad. b. a.* **P**ater sanct' cu' int'e
 tam ocu'loz aciem in splendor'e chorusee lucis habere uideretur in
 dit germanam animam captiuam episcopi in spera ignea ab angelis in
 celum deferri. *evovae. In pascha Alleluia. ad. i. a.* **C**umq
 sibi aspiceret illicita no licere assueta relinquere conati s' de eius
 morte tractare. *evovae. ad. iii. a.* **I**nito osilio uenenu' uino mis
 cuere quo oblato signauit sicq' contractum e' ac si p' signo lapide
 dedisset. *evovae. ad. vi. a.* **I**uer quida' paruulus elephantino
 morbo percussus ad dei homine' est ad ductus pristina sanitate recep

ta incolumis remeant ad propria. *evovae. ad. m. a.* **T**anta gratia

ei uirtus diuina contulerat ut sub uno solis radio omne mu

diu collectum aspiceret. *evovae. ad uesp. sup. p. a.* **F**uit uirtute.

Rabat *scs* Benedictus Dñe nō aspicias peccata mea. *ad. m. a.*

sed fidem huius hominis qui rogat resuscitari filium suum et sub

oculis omnium inuentē puerū redidit patri suo. **A**lleluia alle

O *ps. amplif. ad uesp. super in. in uniuersa tē dñe* **A**uferetur sceptrus *in uniuersa tē dñe* **A**lleluia. *evovae.*

de uicla et dux de femore eius donec ueniat qui mittendus est

et ipse erit expectatio gentium. *evovae. a.* **D**ixit enim occurrit

illi dicentes magnū pncipi um et regni eius nō erit finis deus

fortis dominator pnceps pacis. *evovae. a.* **L**ecce ueniet dñs et

homo de domo dauid sedere in throno. *evovae. a* **L**eua ihe

rusalem oculos et uide potentiam regis ecce saluator uenit sol

uere te amiculo. *evovae. In psalms.* **A**lleluia a e v i a a e

v i a a e v i a a e v i a a e v i a a e v i a a e v i a

a e v i a. *evovae. R. Ave mar. v. Speciosa. f. Ad. m. a.*

Salue. *reg. In vit.* **A**lle luia alle luia alle luia alle luia

alle luia alle luia. *p. Venite. In vit.* **A**ve maria gratia plena

dominus tecum **B**enedicta tu in mulieribus. *p. Venite. In psalms.*

Missus est gabriel angl's ad mariam uirginē desponsa

tam ioseph. *evovae. a* **A**ue maria gratia plena dominus tecum **B**e

nedicta tu in mulieribus. *evovae. a* **B**enedicta tu in mulieribus

et benedictus fructus uentris tui. *evovae. ā* **Q**uomodo fiet istud
angeli dei quia uirū nō cognosco audi maria uirgo xpi sp̄s sēs
sup̄ueniet uite et uirtus altissimi obumbrabit tibi. *evovae. ā.*
Prophete p̄dicauerūt nasci saluatore de uirgine maria. *evovae.*
Acce in nubib⁹ celi dominus ueniet in potestate magna. *evovae.*

His uisit gabriel *qz* **A**ue mar. g.
ange lus ad maria^s uirgi nem des
ponlatam ioseph nuncians ei uerbum
et expauescit uirgo de lumine meti meas **M**aria inuenisti
gratiam apud domi num ecce concipies et pa rias et uo
cabi tur altis simi fili us. **I**us. Alle lina. **A**re

maria gratia plena dominus tecum. *Ecce.* **A**ve maria
 et gratia plena dominus tecum Spiritus sanctus
 superueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit tibi quod eris
 num erit nascetur tibi uocabitur filius dei. *Alleluia.*
Alleluia. *U*omodo fiet istud quoniam uirum non cognosco et res-
 pondens angelus dixit ei. *Sp̄.* **R**adix Jesse qui
 erigetur iudicare gentes in eum gentes sperabunt et erit nomen
 eius benedictum in secula. *Alleluia.* *U* ecce uir-
 go concipiet et pariet filium et uocabitur nomen eius emmanuel.
Per. **R**espice uerbum uirgo maria quod tibi a domino
 per angelum transmissum est concipies in te uirum deum paries et homi-

nem. **V**t benedicta dicamur inter omnes mulieres.
Ave Maria alleluia. **P**aries quidem filium sed uirgi-
nitatis non patieris detrimentum efficieris gaudeas et eris ma-
ter semp in tacta. **Vt bn. In. n. Ave. a. Petiteas maria inue-**
nisti gratiam apud dñm ecce concipies et paries filium. evovae.
a Dabit ei dominus sedem dandi patris eius et regnabit in eter-
num. **evovae. a** Ecce ancilla domini fiat michi secundum uer-
bum tuum. **evovae. a** Beata es maria que credidisti proficien-
te que dicta sunt tibi a domino. **evovae. a** Mitte agnum do-
mine dominatorem terrae de petra deserti ad montem filiae sion. **ev-**
ovae. a Angelus domini nuntiavit marie et concepit de spiri-

tu sancto. *evorae. v.* Benedicta tu. *R.* **E**cce virgo concipiet